PAGE

[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

 Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТ

 ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Семидесятая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района
  Четвертый созыв
26.07.2023 года

                                     №  2

ст-ца Петровская

О внесении изменений в решение Совета Петровского сельского поселения Славянского района от 17 декабря 2014 года № 6

 «Об утверждении Положения о муниципальной службе
в Петровском сельском поселении Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 года № 60-ФЗ            «О в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Федеральным законом  от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Законом Краснодарского края от         17.02.2023 г.  № 4857-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет    Петровского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Петровского сельского поселения Славянского района от 17 декабря 2014 года № 6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Петровском  сельском поселении Славянского района» следующие изменения:
1) в преамбуле приложения к  решению слова «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» заменить словами «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»;
2) в пункте 1 статьи 2 приложения к решению слова «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» заменить словами «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»;
3) в пункте 1 статьи 3 приложения к решению слова «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» заменить словами «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»;

4) в пункте 1 статьи 6 приложения к решению слова «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» заменить словами «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»;
2. Решение 49 сессии Совета Петровского сельского поселения от 28 сентября 2017 года №3 «О внесении изменений в решение Совета Петровского сельского поселения Славянского района от 17 декабря 2014 года №6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Петровском сельском поселении Славянского района» считать утратившим силу.
3. Главному специалисту общего отдела администрации Петровскому сельского поселения Славянского района Ю.В. Донченко обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава

Петровского сельского поселения

Славянского района                                                                         В.И. Михайленко

Председатель Совета

Петровского сельского поселения

Славянского района                                                                         Е.А. Малежик